LED de gran altura y
de gran eficiencia
energética
Essential LED Highbay
Essential LED Highbay es un LED de gran altura muy eficiente a un precio muy
competitivo.
Beneficios
• Gran calidad y fiabilidad de Philips

919053055584 BY018P LED300/CW PSU WB 90 x 90 °
Información general
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada inic.
Flujo
luminoso
inicial
Potencia de
entrada
inicial
919053055571 BY018P
LED110/NW PSU
WB
4000 K 11000 lm 85 W
919053055572 BY018P
LED110/CW PSU
WB
6500 K 11000 lm 85 W
919053055575 BY018P
LED200/NW PSU
WB
4000 K 20000 lm 155 W
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada inic.
Flujo
luminoso
inicial
Potencia de
entrada
inicial
919053055576 BY018P
LED200/CW PSU
WB
6500 K 20000 lm 155 W
919053055577 BY018P
LED240/NW PSU
NB
4000 K 24000 lm 190 W
919053055580 BY018P
LED240/CW PSU
WB
6500 K 24000 lm 190 W
Essential LED Highbay
2Product family leaflet, 2020, Junio 24 Datos sujetos a cambios